is a corruption of Frith, i.e., Pleace pledgers, and in early days they were

almost, if not quite identical, with the Decennarii or Tithing men. The
Frank pledgers were responsible for keeping order in the vill and seeing that

all offenders were brought before the Court to be punished. (See p. 116, note

3, p. 129, note 4, p. 130, note 5, p. 106, note 4, and for further particulars

Pollock and Maitland's History ofEnglish Law, I, p. 556 et seq.)

^ It is not apparent why William and Simon were each fined 6d., and the

consideration of their essoins adiourned. ^ See p. 106, note i.
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Willelmus Bernard conqueritur de Roberto filio Radulfo

Plegii prosequend, Johannes filius Reginald!, Willelmusfratersuus.^

Robertus Faber de Lichfeld in misericordia (ij^-.) pro una
quercu (?). Plegii, Robertus filius Raduln, Ad' Budellus.

Ricardus Piscator dabit domino xij denarios eo quod habeat

plenam licenciam vendendi unam dimidiam acram terre arrabilis

Ricardo filio Ricardi de Oregraue.

Henricus Gunlind {sic) vadiadiavit {sic) quandum legum contra

dominum quod non maledixit (?) de bosco domini. Plegii,

Roberti ad Fontem, Simon Huberd.^

Reginaldus Hering est ad legem contra predictum Ricardum

[Barun] quod non ipsam scandalisit de destructione bosci. Plegii

sunt Robertus ad Fontem, Ricardus de la Bruere de Frodeley.^

Henricus Faber de Edenighale in misericordia (xijV.) domini

quia fecit recusum de averiis suis contra francos plegios."^

lohannes Burdun in misericordia (xijW.) domini quia posuit

manum super predictum Henijicum.^

Memorandum quod Ricardus Piscator concessit et in plena

curia tradidit Ricardo filio Gilberti de Orgrave unam acram

terre arrabilis jacentun in campo qui vocatur Stunstull (?)

;

habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus

suis vel asingatis jure hereditate in perpetuum. Reddendo inde

annuatim dicto Ricardo et heredibus suis unum obolum ad

festum sancti Michaelis.

Radulfus de Bache distringatur pro defalta magn[e] cur[ie]

sicut presentatus est per francum plegium.

1 See p. 131, note i.

2 Henry the son of Gunnild ot Fradley waged his law against (his) Lord

that he had been falsely accused in connection with the Lord's wood. At

the next Court he is fined I2d., in the suit against the Lord. Here dominus

appears to mean the Lord of the Manor, but the family of " Lord" lived at

Fradley. Richard Barun was originally written instead of Lord, but has been

struck through. (This is a wager of law in case of false accusation and